REGIONAL DO LITORAL – HRL, sito à Rua Getúlio Vargas, 222, Palmital, Paranaguá - Paraná, 

CEP 83.206-020, na forma deste Edital. 

3 DOS VALORES DOS SERVIÇOS 

3.1 O valor máximo estimado para os serviços referentes ao objeto deste Edital de 

Credenciamento é de R$ 50.283.585,60 (cinquenta milhões, duzentos e oitenta e três mil, 

quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), o valor estimado para os serviços 

referente ao pagamento das horas plantão é de R$ 47.602.049,76 (quarenta e sete milhões, 

seiscentos e dois mil, quarenta e nove reais e setenta e seis centavos) e o valor estimado para 

os serviços referente ao pagamento da produção é de R$ 2.681.535,84 (dois milhões, 

seiscentos e oitenta e um mil, quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)  para 

o prazo de 12 (doze meses), devendo elaborar dotação orçamentária anual quando da 

necessidade de renovação dos contratos, até o prazo máximo de 60 (sessenta) meses. 

3.2 O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão ou expectativa de